OFÍCIO VEREADOR n° 2306/2015

São Roque, 19 de novembro de 2015.

Excelentíssima Deputada,

Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência no sentido de efetuar o agendamento de reunião com o Dr. David Everson Uip, Secretário da Saúde do Estado de São Paulo.
O motivo da referida reunião se faz devido à necessidade de tratar sobre a atual situação financeira em que se encontra a Santa Casa de Misericórdia de São Roque. Coloco-me a inteira disposição quanto ao local e data a serem agendados.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, para que consigamos recursos para o nosso Hospital da Santa Casa, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ETELVINO NOGUEIRA

Vereador

À

Excelentíssima Deputada

BRUNA FURLAN

MD. Deputada Federal

Escritório Político.

Edifício Centro Empresarial Barueri.

Rua Campos Sales nº 303 - 3º Andar - Sala 310. CEP 06420-390. Barueri – SP.

PROTOCOLO Nº CETSR 19/11/2015 - 14:21:11 08157/2015